
ВІДДІЛ ОСВІТИ ПАВЛОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ГІМНАЗІЯ №3 ПАВЛОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

01.09.2023 м. Павлоград №105-о/д

Про впровадження в дію рішення
педагогічної ради щодо організації роботи
Ради профілактики правопорушень
та соціально-педагогічного супроводу

На підставі Законів України “ Про освіту”, “Про повну загальну середню
освіту”, з метою запобігання дитячій злочинності, бездоглядності,
шкідливих звичок, інших негативних  явищ та на підставі рішення
педагогічної ради, протокол №1 від 30.08.2023р.

    НАКАЗУЮ:
1.Затвердити Положення про Раду профілактики правопорушень та
соціально-педагогічного супроводу в новій редакції (додається).

2..Організувати з 01.09.2023р. роботу Ради профілактики правопорушень та
соціально-педагогічного супроводу відповідно до Положення.
3.Затвердити наступний склад Ради профілактики правопорушень та
соціально-педагогічного супроводу:

Абабкова Н.Б.- директор, голова ради;
Івахіна М.В. – соціальний педагог, секретар ради;
Члени ради :
Костромська Я.О..- заступник директора з навчально- виховної
роботи;
Колєснік Т.В. заступник директора з навчально-виховної роботи;

4.Членам ради профілактики правопорушень та соціально-педагогічного
супроводу спланувати та організувати її роботу. Надати план роботи на
затвердження  до 10.09.2023 року.
5.Координацію дій щодо виконання даного наказу покласти на Івахіну
М.В.,соціального педагога, контроль залишаю за собою.

 Директор Наталія АБАБКОВА
З наказом ознайомлені:

Колєснік Т.В. Костромська Я.О. Івахіна М.В.


